
Skabelon til jobannonce 
 

Overskrift: Kompagniskabspraksis i Rødovre søger medicinstuderende – gerne et læsemakkerpar       
 
Praksisbeskrivelse: Vi er et kompagniskab med to læger samt en lægevikar og to sygeplejersker. Vi har også 
en KBU-læge. 
Vi har haft ca. 2 stud.med.’er ansat gennem flere år, men de har travlt med afsluttende eksamener og er 
ved at nærme sig afslutningen på lægeuddannelsen. Vi søger derfor 2 nye stud-med.’er – gerne et 
læsemakkerpar som kan blive oplært sammen og hjælpe hinanden med vagtdækningen.  
 
Vi bor i et dejligt hus på Horsevænget i Rødovre (cykelafstand fra byen) med lyse lækre lokaler og 
tidssvarende laboratorium. Vi har travlt med at passe vores patienter, men vi har det samtidig sjovt og 
hyggeligt og stemningen er uformel. Vi lægger stor vægt på at alle arbejder i et trygt miljø, for patienter 
såvel som ansatte, så der er en høj grad af supervision og derfor mulighed for virkelig at lære en masse nyt. 
 
Jobbeskrivelse: Arbejdsopgaverne er mangfoldige og vil bestå i bl.a. 
-blodprøvetagning, vaccinationer, håndtering af urinprøver, suturfjernelse 
-telefonvisitation, receptfornyelser og tidsbestilling 
-ukomplicerede akutte konsultationer inkl. halspodning og crp-måling 
-ukomplicerede forundersøgelse til årskontrol for diabetes, hypertension og KOL  
-frokostanretning og forefaldende opgaver 
 
Semesterkrav: Gerne fra 8. semester, men lad os mødes og snakke om det. 
 
Ansættelsestype (fast eller tidsbegrænset):  typisk 1 fast dag om ugen (torsdag og/eller fredag), og 
mulighed for flere dage ugentligt i ferier og lignende.  
 
Dato for ansættelsesstart samt -periode:  snarest muligt 
 
Timeantal (ugentlig): 7,5 timer/uge 
 
Ugedage, tidspunkt: 8-15.30 
 
Løn: timelønnet ansættelse med løn efter overenskomst med PLA. 
 
Ansøgningsfrist: snarest 
 
Kontaktperson inkl. mailadresse og/eller telefonnummer:  mail gerne til mariesolgaard@hotmail.com eller 
ring på 22924695 for yderligere spørgsmål.  
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